386 (kinnistu registriosa number 11330750, katastritunnus 34801:006:0625, pindala 473,9 ha, riigi 

kinnisvararegistri objekti kood KV52559, sihtotstarve veekogude maa 50%, maatulundusmaa 50%). 

Maatükk jääb Mullutu-Loode looduskaitseala Mullutu sihtkaitsevööndisse.  

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale kasutustasu 1236 (üks tuhat kakssada 

kolmkümmend kuus) eurot, sealhulgas maamaks summas 9,80 eurot, edaspidi rent. Rendile 

lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras.  

7.3.9. kaitseala valitseja nõudel on vajalik lõpetada maatüki kasutamine lepingu p 2.1 nimetatud 

kasutusotstarbel või on vajalik anda maatükk kasutusse poollooduslike koosluste hooldamiseks;